ลิฟต์โดยสาร ยี่ห้อมิตซูบิชิ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจัดซื้อวัสดุพร้อมติดตั้ง สำหรับการซ่อมแซมลิฟต์โดยสาร ยี่ห้อมิตซูบิชิ จำนวน ๑ รายการ ผู้
ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มิตซูบิชิ เอลเลเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๕๖๐.๐๐ บาท (แปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

 

(นายพุทธศักดิ์ กลัดอ่ำ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าการตรวจเงินแผ่นดิน